Quito, 16 de diciembre de 1992 

Señores 
Superintendencia de Compañías 
Ciudad. 

Re: Cesión de acciones del 
Sr. Juan Carlos Freile a 
favor de la Sra. Ma. Cris- 
tina Guerrero L. 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a ustedes, que las veintiún 
mil trescientas (21.300) acciones de cien sucres cada una, 
numeradas del 31.604 al 52.903 título No.115 de propiedad del 
Sr. Juan Carlos Freile, ha sido cedidas por su valor nominal 
recibido de contado con anterioridad a esta fecha, a favor 
del Sra. María Cristina Guerrero Lenthall de Miranda.